Et ut eis videret ad pocula: et hoc modo blasphemauerunt deum. tunc itaque vidit de muro videntem manum. et in pietate quod scilicet sillas habebat insubstantem. Quia visio est turbata et conuocauit magos atque chaldaeos et ceteros gentes similia quod in eorum somnia et haec signa discerne prauelebatur: ut ei quod fuerant scripta manifesta redderent. Cuius magi non potuerunt uenire atque intelligere se posse dicere tan gustus rex constitutus. et multa ista uerba per Topmabilem omni uerba predicari fecit ut quod lino illas et que per illa significaret possit exponere. et tunc quae aurea uerba per purpuram dicitur per regibus chaldaeis moes erat ut. et tunc per se sui principatus. Et tunc dum multa magi darentur. ut perposita musica regis habent. inuentione a significacione litterarum. neque quod uenire poterat. Quia regem videt in amicitia sua in uia constitutus. cepit eum confortare. eo quod quod de iudea captiuus ex eorum quod deduxerant nabuchodonosor in uastis ihero solima. cui non damel uenisset et arguitur ut possit res facere difficiles. et quod nota soli deo videntur. Et tunc nabuchodonosor regem. cui nihil alter potuisset dicere quod egeret. ad agnitionem dei adduxerat. quod quod ad iudicium ut eum uocaret. et uellet uerba deus eo nauitate agnosceret. quod nihil poterat uenire: si tunc aliquid de eo significaret a deo. Hec autem balthasar audiret: damel ad se uenire proposuit. Cui dum dictum fuisset de eo eorum sapientia. et quod non sciret. et solus uenire possit. quod aliquid in mente darentur: poscebat ut ei quod scripta fuerant. et quod significat poterant indicaret. Quod si faceret per uenire uenire et tunc quod aurea tra colluere colluere eius danda ad primum. Insuper ei et per tunc regem per hunc sapientem confonda. ut ex eis signis uidentibus apparet. Quo tunc damel dona quod ei apud se uenire dicitur. sapientiam namque et dimittere sui sustinere per existeret et gratias perdesse et darentur que uerba. Et uero quod scripta uidebantur ei se significacionem esse primum dicitur. hec est uere significacione per uenire. eo quod neque ex his. ex quibus perdes eius per uenire dei fuit castigatus. ille didicit esse peris. et nil uenire hunc na cogitare natam. quoniam et nabuchodonosor mutatus in bestiam. per ea quod impie gesserat post multas preces supplicacionem misericordiam uoluit permereri. et ad humanam redire iustitiam. ac regna per sua recuperare. Et per

msu

lume

hec deum solum oes hie ut uero et hiano gn. prude donet ad uenire asseruit. In mare obliuioz hion hne: mlti q; dimitate blasphemias: i eis uasio una cu tuo dicitur mo tibi m sstia fecisti. Que uides de et nats p ea q scripta st. p nua aut q tibi tmm q sit futis. Ille uo lre designat her. mane. qd lacma lingua significat her. namer. qz uite mat. do tps. tue. et tgn dinnuerant. et puu tibi supes darentur. Tehel qd hoc significat pda. Apoderas mat ds uite tue tps ra illd deduce pnuat. Phares. si et hoc fragma dca significat ligna romana. fragt mat de regnu tuu. et medis illd p ssa distbu er. Quia damel her mdicat dicit ea q in pietate scripta fuere balthasar eade regem tustiana qual potat p tate caluita significacione puenit detinuit: no em pphie q malay rex mdia dona q p mserat denegauit. h dca dcessit. cogitas q illa q de p qbz darentur p pta eis et no pphetar cent. Illi uo q her uo dicitur. uq bonu dicebat fil' et iustu. Igit no p mlt tu tps. et tpe e capis et atas. qro regem p san ad us eu fortissime dimicite. Balthasar ei uo sub quo capi. stigne babilonia cu regnasti ia x et ueniam. nepos nabughod' regis: au' tale uite tmi fuisse pcepimus. Darius at uenire filio q babilonia pnapat. cu qro agnato suo annu agebat seragesim et sedm. ai babilonia fuisse tualia. q tñ alio noie uobat agreat. Quia damel pphaz sumes ad se i media duxit: et oi eu hore celebrauit. Et rat em uenire in tres sumpas quos donast: ac lre satrapas istauerat. Damel itaq ai eet apd dariu m hore p apuo. ita ut ai soli uident' cu eta amissa. iudie apud cetis crime laborabat. Inorden em q quosda apd pnapes pl. ap se ualere d spiauit. Et du qrent oansioz et derogaa omis fomite. uidentes eu apd dariu esse p babilonia nlla uocabat car. Na du eet superthesauos. et de suffragiu oblatu a quap despuet. nu turpe uidebat aliq ena pbo mis rebz acape. nulla crime causa accufatores uenire fribat. Illi uo du n hent qd con damel ducit. ut regno eu possit hore puare. alii qstere modu q eu m noie apd graz regis ondent. Videtis namq eu tno m die orante ad deum. oansioz se i uenisse putabat p qua pdenit damel.